UỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TÂY  THÀNH    Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

   Số:     /QĐ-UBND     Tây  Thành, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

       Về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành

Công trình: Hệ thống tưới nhỏ lẻ cho cây cam hộ ông Nguyễn Đăng Ngọc

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY THÀNH

Căn cứ luật chính quyền địa  phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 18/2021/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Nghệ An về việc ban hành quy định một số chính sách hỗ

trợ phát triển nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh Nghệ An giai đoạn

2022- 2025;

Căn cứ  quyết định số: 3912/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của UBND

huyện Yên Thành về việc bố trí nguồn vốn hỗ trợ xây dựng công trình tưới cây

công nghiệp, cây ăn quả năm 2023 cho các xã Tây Thành, Đồng Thành và

Thịnh Thành;

Theo đề nghị của Ban QLDA tại Tờ trình số :  /TTr-UBND ngày   /

/2023 về việc thẩm định quyết toán vốn đầu tư hoàn thành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành công trình: Hệ thống

tưới nhỏ lẻ cho cây nông nghiệp, cây ăn quả xã Tây Thành, với các nội dung cụ

thể như sau:

1. Chủ đầu tư: Ông Nguyễn Đăng Ngọc

Địa chỉ: Xóm Khánh Thành, xã Tây  Thành, huyện Yên Thành.

2. Địa điểm xây dựng: xã Tây Thành, huyện Yên Thành, tỉnh Nghệ An.

3. Thời gian khởi công:      05 / 10/2023.

4. Thời gian hoàn thành:    20/11/2023

Điều 2: Kết quả đầu tư:

 1. Nguồn vốn đầu tư:                                                       Đơn vị:  đồng

Nguồn vốn Được duyệt

Thực hiện

Đã thanh

toán

Còn được

thanh toán

Tổng số 40.852.000 40.852.000

Nhân dân đóng góp 40.852.000

2. Chi phí đầu tư:                 Đơn vị: đồng

STT Nội dung
Tổng dự toán được

duyệt

Chi phí đầu tư được

quyết toán

 Tổng số: 40.852.000 40.852.000

 Trong đó:

- Chi phí xây dựng: 40.852.000 40.852.000

- Chi phí khác: 0 0

 3. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: Không.

 4. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư:

Nội dung

Công trình thuộc chủ

đầu tư quản lý

Công trình giao đơn

vị khác quản lý

Thực tế( đ) Quy đổi (đ) Thực tế( đ) Quy đổi (đ)

Tổng số

1. Tài sản cố định 40.852.000

2. Tài sản lưu động 40.852.000

Điều 3: Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan:

1. Trách nhiệm chủ đầu tư:

- Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư công trình là: 40.852.000 đồng

- Tổng các khoản công nợ tính đến thời điểm lập báo cáo quyết toán là:

+ Tổng nợ phải thu:   0         đồng

+ Tổng nợ phải trả:            0         đồng

- Chịu trách nhiệm giải quyết dứt điểm công nợ; lưu giữ hồ sơ theo đúng

quy định nhà nước hiện hành.

2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản: Được phép ghi tăng tài sản

theo giá trị quyết toán được phê duyệt.

Điều 4: Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND xã, Ban Tài chính, Ban Nông nghiệp, Trưởng

ban quản lý công trình, Chủ hộ ông Nguyễn Đăng Ngọc và các đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

          Nơi nhận:                                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

          - Như Điều 4;                                                              CHỦ TỊCH

          - Lưu: VT.

       Nguyễn Công Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:11:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Công Triều<trieunc.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:32:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:33:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:33:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:33:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!